

„EKOPRACOWNIA” dofinansowana ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w formie dotacji, w kwocie 44.398,07 zł.

### ***Ekopracownia w Liceum Ogólnokształcącym w Świdwinie – ekologiczny projekt badawczy***

Powiat Świdwiński otrzymał środki w ramach projektu pilotażowego „EKOPRACOWNIA” dofinansowana ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w formie dotacji, w kwocie 44.398,07 zł.

Projekt zakłada wyposażenie pracowni m.in. w sprzęt multimedialny wykorzystywany podczas wykładów: monitor interaktywny, aparat fotograficzny, komputer oraz materiały dydaktyczne, które będą wykorzystywane podczas warsztatów, takie jak: bezprzewodowy licznik kropeł, mieszałdo magnetyczne z podgrzewaczem, testy kropelkowe wody, bezprzewodowy kolorymetr i czujnik zmętnienia.

W ramach działania przeprowadzony będzie projekt badawczy polegający na sprawdzeniu czystości wody lokalnych zbiorników wodnych. Działaniu głównemu będą towarzyszyć m.in. wykłady specjalistów, warsztaty badania wody dla uczniów liceum oraz konkursy związane z rozsądnym gospodarowaniem zasobami wodnymi. Współpraca z osobami na co dzień zajmującymi się ochroną środowiska, czy badaniem wody, pozwoli na przekazanie rzetelnych informacji o okolicznych zbiornikach wodnych, w ciekawy sposób. Projekt badawczy będzie nie tylko możliwością do poszerzenia wiedzy, ale też realną troską o środowisko lokalne, a także inspiracją do wprowadzenia w życie dobrych praktyk oszczędzania wody.

Projekt badawczy ma na celu porównanie jakości wód z obszaru Natura 2000 z okolicznymi zbiornikami wodnymi. Dostarczy wiedzy na temat stanu okolicznej przyrody, a także zwróci uwagę na fakt, że lokalna społeczność ma wpływ na gospodarkę wodną w okolicy. Działania związane z powstaniem ekopracowni oraz realizacją projektu badawczego przede wszystkim wpłyną na podniesienie świadomości ekologicznej nie tylko uczniów Zespołu Szkół im. Wł. Broniewskiego, ale także mieszkańców województwa zachodniopomorskiego.